O71
 Caractéristiques techniques
  Pression d’entrée maxi:................  690 bar
  Plages de réglage: .......................... 0.3-35 / 0.3-55 /
   ........................0.7-103 / 1-172 / 1.7-276 / 3.5-414 /
   ........................................................................ 14-690 bar
  Pression d’épreuve:  ............... 150% de la pression
   ................................................................ ... d‘entrée maxi

Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de
réparation et les accessoires, nous contacter.
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
RÉF. DE
BASE
MATÉRIAU DU CORPS
 ET DU CAPOT
PLAGE DE PRESSION
DE SORTIE
54-20 6 - Inox 316 1 - 14 - 690 bar (200-10000 PSIG)
2 -  3.5 - 414 bar (50-6000 PSIG)
3 - 1.7 - 276 bar (25-4000 PSIG)
4 - 1 - 172 bar (15-2500 PSIG)
5 -  0.7 - 103 bar (10-1500 PSIG)
6 -  0.3 - 55 bar (5-800 PSIG)
7 -  0.3 - 35 bar (5-500 PSIG)
54-20         6                      4                            D                           2               4
RACC.
DÉCOMPRESSION
AUTOMATIQUE
(1/4“)
1 - SAE
2 - NPT
3 - MS33649
4 - Haute
 Pression
6 - Pression
 Moyenne
PIECES NON MÉTALLIQUES
A - Teflon®
D - Buna-N
J - Teflon® Encap.
T - Viton-A®
Z - Ethylene
 Propylene
JOINTS TORIQUES
DYNAMIQUE STATIQUE
Viton®
Buna-N
Viton®
Viton-A®
Ethylene
Propylene
4 - 1/4“
6 - 3/8“
8 - 1/2“
TAILLE DE RACC.
ENTRÉE SORTIE
TYPE DE
RACC.
ENTRÉE SORTIE
SAE
NPT
MS33649
NPT
NPT
0
345 (5000)
ENTRÉE bar (PSIG)
207 (3000)
70 (1000)
MODÈLE 54-2022D24
1.9